lendo , necnon capiluiis per eumdem

Paulum V antecessorem nostrum appro-

batis, aliisqne omnibus el singiilis in

contrarium praemissorum qnornodolibet

editis, et praesertim capitulis a prae-

diclo Paulo praedecessore nostro ut

praefertur approbatis, necnon felicis

recordalionis Pii PP. V de gratiis, in-

teresse Camerae nostrae Apostolicae

quomodolibet concernenlibus, intra cer-

tum lune expressuni lempus in eàdem

Camera registrandis el insinuandis, ac

quibusvis aliis qnorumcumque aliorum

Romanorum Pontificum praedecessorum

noslrorum ius vel inleresse eiusdem

Camerae nostrae Apostolicae concernen-

tibus, aliisque constilutionibus et ordi-

nalionibus apostolicis, eliam in syno-

dalibus, provincialibus , universalibus

generalibusque conciliis editis vel e-

dendis, specialibus vel generalibus, ac

diclae civitatis Camerinensis, eliam iu-

ramento, conlirmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, slatutis,

consueludinibus, praesertim illis quibus

caveri dicitur expresse ne inunus capi-

tanei seu iudicis appelialionum iam

diclnm civi Cainerinensi, sed extraneo

tantum conferat, privilegiis quoque, in-
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dullis et litleris apostolicis quibusvis

superioribus el personis , cuiuscumque

status, gradus, ordinis et conditionis

existentibus , ac eliam aliis universita-

libus pracdiclis, in genere vel in specie,

sub quibuscumque tenoribus el formis,

ac cum quibusvis eliam derogatoriarum

derogatoriis, aliisqne efficacioribus, effi-

cacissimis et insolitis clausnlis, irritan-

tibusque et aliis decrelis, eliam pluries

et iteralis vicibus concessis, confirmalis

et innovalis; quibus omnibus et singu-

lis, eliamsi prò iilorum sulTìcienli dero-

galione de illis eonimque lolis lenori-

bus specialis, speciHca et expressa, ac

de verbo ad vcrbum , non autem per

ciausulas generales idem importantes
,

menilo seu quaevis alia expressio hà-

benda foret, illis alias in suo robore

permansuris , hac vice dumtaxat, spe-

cialiler et expresse derogamus; cete-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrura, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvii, ka-

lendis iulii, ponlificalus nostri anno iv.

Dat. die I iulii 1727, pontif. anno iv.

CXG.

IndtUgetur eremilis S. Anguslini Ex-

calceaiìs Congregationis Hispaniarum

el Indiarum, ut sandalis ex pelle

nigri coloris uli possint '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memorìam.

8 1. Esponi nobis nuper feccrunl di-^""» '""^"n'
ir r diclae CoDgro-